Uchwala Nr LV/422/06

Rady Miejskiej w Dobrym Miescie

w sprawie: zmian w budzecie na 2006 rok.

z dnia 14 latego 2006 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym ( tekst jednolity Dz, U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 2 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 133, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759
oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska uchwala, co nast¢puje:

§1.

W budzecie na 2006 rok wprowadza sie nastgpujace zmiany:

i,

Zmniejsza si¢ dochody budzetowe:

Dz. | Rozdzial § Plan o kwote Plan
przed zmiang po Zmianie
1 2 3 4 5 6
926 92601 6298 1.543.636 771.817 771.819
Razem: 1.543.636 771.817 771.819
2. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe:
Dz. [ Rozdzial § Plan o kwote Plan
przed zmiana po zmianie
1 2 3 4 5 6
921 92116 6056 15.098 11.000 26.098
Razem: 15.098 11.000 26.098




3. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe:

Dz. Rozdzial § Plan o kwotg Plan
przed zmiana po Zmianie
1 2 3 4 5 6
630 63095 4210 12.000 11.000 1.000
926 92601 6058 1.543.636 771.817 771.819
Razem: 1.555.636 782.817 772819
4. Zalacznik Nr 5 do Uchwaly Nr LIV//421/06 Rady Miejskiej w Dobrym Miescie z
dnia 31 stycznia 2006 r. w sprawie budzetu gminy Dobre Miasto na 2006 r.
otrzymuje brzmienie okreslone zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaly.

5. Zalacznik Nr 7 do Uchwaly Nr LIV/421/06 Rady Miejskiej w Dobrym Miescie z

dnia 31 stycznia 2006 r. w sprawie budzetu gminy Dobre Miasto na 2006 r.
otrzymuje brzmienie okreslone zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§2.

1. Wydatki na inwestycje na 2006 r. po zmianach wynosza 5.304.398 zt., zgodnie z
zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly,
2. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008 po zmianach
wynosza 25.099.283 z1, tj.: 2006r. 3.586.883 zk., 2007r.21.512.400zt. i 2008 r.
0 z. zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly,

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze §rodkéw funduszy strukturalnych i

Funduszu Spé6jnosei w 2006 r. po zmianach wynosza 2.986.883 zl., zgodnie z

zalgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly.

§3.

Budzet po zmianach wynosi:
1. Dochody budzetowe
2. Wydatki budzetowe

3. Zrédlem pokrycia deficytu w kwocie 3.080.642 zt.

bankowy.

w kwocie

w kwocie

28.046.581 .
31.127.223 zt.

jest dlugoterminowy kredyt




§4.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§5.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia, obowigzuje w roku budzetowym 2006 i podlega
ogloszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyinej Urzgdu Miejskiego w Dobrym

Miescie,



600 160016

Wydatki inwestycyjne gminy w rokn budzetowym 2006 oraz wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne
w latach 2006 - 2008

Nazwa

zadania

Zalgeznik nr 1

do uchwaty Rady Miejskiej w Dobrym Miescie
Nr LYV/422/06 z dnia 14 lutego 2006 r,

" Zalacznik nr 5

do uchwaty Rady Miejskiej w Dobrym Miedcie
Nr LIV/421/06 z dnia 31 stycznia 2006 r.

w zlotych

WDEH

Inwestycyjnege
i okres realizacji
W lntach)

3

rok

Planow ane naklady

budietowy
2006

(6+7+8+9)

5

w tym fridia finansowanin

Jednostka org.

kredyty brodki

1 podycald

srodki wymienione
wart. Sust. 1 pht 2i3

wf.p.

2007 r.

2008 r.

zadanle

fub keordynujyen

9

10

11

12

010 | 01010

Budowa kolektora

sanitarnego i
zewnetrznej siec
wodociagowej na
trasie Urbanowo-
Piotraszewo, budowa
sieci kanalizacji

sanitarnej z
przykanalikami w m.
Piotraszewo (2006-
2007)

Budowa ulic i

4 689 965

225000

4 389 965

Gmina Dobre Miasto

chodnikéw na osiediu
"Przysiétek Dolny” w
Dobrym Miescie
{2005-2007)

1694 879

550 000

- 137 500

412 500

1144 379

Gmina Dobre Miasto
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12
Przebudowa drogi

Orzechowo-
600 60016 500 000 400 000 5000 395000
Jesionowo {2006~

- - 100 000 - Gminia Dobre Miasto
2607)

Przebudowa ukladu
komunikacyjnego w
rejonie ul. Kosciuszki 50 000 50 000 - 50 000 - - Gmina Dobre Miasto
w Dobrym Miescie

(dokumentacja )

Budowa $ciezki
630 63095 I,C erowe) Dobre 879 128 479128 782 119 000 - 359 346 400 000
Miasto-Knopin (20064

2007

Gming Dobre Miasto

Budowa budynku

mieszkalnego

700 | 70005 | wielorodzinnego 741722 743 722 3722 740 000 . - - Gming Dobre Miasto
{mieszkania socjalne)

(2005-2006)

Zakup sprzgtu

750 { 75023 | komputerowego do 10 000 10 000 10000 . .
Urzedu Miejskiego
(2006)

- Gmina Dobre Miasto
Instalacja systemu
radiowego

754 | 73412 powiadamiania 15000 15 000 - 13 000 - - - Gmina Dobre Miasto
cztonkéw OSP w

Dobrym Miedcie

Budowa zespolu
boisk szkolnych przy
801 | 80101 | Szkole Podstawowej 150 000 150 000 - 150 000 - - Gnina Dobre Miasto
Nr 2 w Dobrym

Miescie (2006)
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10

11

12

21

Budowa $wietlicy
wigjskiej z zapleczem

92109 | na potrzeby OSP w

m. Podledna (2006-
2007))

450 000

200 000

5000

195 000

250000

Gmina Dobre Miasto

921

9N

Modernizacja
zabytkowego budynku
Migjako-Grinne]

6 | Biblioteki Publicznej z
rozszerzeniem funkcji do
Lokalrego Centrum
Kudtury (2006-2007)

971 390

71 3%

26098

45292

Gmina Dobre Miasto

921

Remont i
modernizacja

92195 budynku kina

"Przyjazi” w Dobrym
Miedcie (2006-2007)

1431 000

75 000

225 000

1131000

Gmina Dobre Miasto

926

92601

Budowa krytej
plywalni w Dobrym
Miegcie (2006-2007)

i4 482 921

1286 365

14 546

500 000

771 819

13 196 556

Gmina Dobre Miasto

926

92601

Budowa pawilonu dla
sportowcdw na
stedionie miejskim w
Dobrym Miegcie
(2006)

748 793

748 793

8793

740 000

Gmina Dobre Miasto

OGOLEM:

26 816 798

51304 398

13 941

2691 500

500 000

20338957

21 512 400

w tym wydatki na wieloletnie

51}

inwes n

25099 283

3 586 883

51426

996 500

500 000

2038957

21 552 400
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Wyrdatk!* na programy i projekty ze drodkéw Juntiszy strukturalnych | Funduszu Spofnobci {art, 124 ust, 1 pkt 43 ustawy o finansach publicznych)

Zodacznik nr 2
do Uchwaly Rady Miejkiej w Dobrym Mieécie
N L\VI422108 2 dnia 14 luiego 2008 r,

" Zalacznik nr 7
do Uchwaly Rady Miejkiel w Dobrym Miedcie
Nr LIV/421/06 z dnia 31 stycznia 2008 T,

W tym. ~Planowane wydati
Wydatki w 2008 1.
. okresie 2 togo:
im:ji Kiaeyfikecia | roalizaci | o 0 f oo Srodki Z budzets krajowego™ SrodK z budzetu UE
Ly Projekt fundu {dziat, Projektu Wydatki  tago, Zrddta finansowania: . Z tago, drédia finansowania:
8Zy rozdziet) {catkowita budietu | budiet: razem . Wydatki
strukterainych wartodé krajowego UE 9+13) wrmh b i razem podyczki na payezki
847 ozyczk obligacje i pozostate** | (14+15+168 | prefinansowanie z chligacje | pacostate
Projekiu) (8+7) (10+11+12) | kredyty +17) | budsewu panstwa | PV
1 2 3 4 [ [] 7 [] [ 10 11 12 13 14 15 1% 17
1 [Wydstki majatkowe razem: X,
| Program:
[Priorytet
Dzitanie: Zintegrowany Progrem Operacyjny Rozwoju Regionainege  Priorytet 3; Rozwdj Lokeiny  Dzistanie 3.1.: Obszary wisjskio Nezwa prosicu:
Nezwa projekiu: Budowa ulic j chodnikéw na ogiediu “Przysidiek Doiny" w Dobrym Misdcie -
1.1 [Razem wydatki: 2294879 573720 1721159 550000 137500 137500 {-) {-) 412500 [C] 412500 (=) {-)
z tegey 2005r. 600000 150000 450000
2008 r. 550000 137500 412500
2007 r. 1144579 286220 858659
2008 . 312 600 60016 5] ) 5]
Program;
Pricrytet
Dzialanie: Zintagrowany Program Operacyjny Rozwotju Regionsinego  Priorytat 3: Rozwd) Lokelny  Dziatenie 3.1.: Obszary wigjskie Nazrwa
INazwR projektu: projekiu; Budowa kolektora sanitamego | 2ewnerzned sieci wodoci na trasie Urbanowo-Pictraszewo, budows sieci kanalizacii sanitamaj 2 przykanalikami w m. Pigtraszewo
1.2 |Rezem wydatk: 4686065 1172492] 3517473 300000 75000 75000 {-} -} 225000 {-) {-} {) 225000
z fago: 2005r. 3] ) )
2008 T. 300000} 75000] 225000
2007 r. 4389965 1087492] 3232473
2008 1. 345 010 01010 5] 3] )
Program;
[Priorytet
Dziglanie: Zintegrowsny Program Qperacyjny Rozwoju: Regionalnego  Priorytet 3: Rozwd) Lokeiny  Dzialania 3.1.: Obszary wiejakie Nazwa
INezwa projekiu: projektu: Budowa dcie2ki rowerowej Dobre Miasto - Knopin
1.3 [Razem wydati: 679128 2197682 | 659346 | 479128 | 119782 | 110000 () 782 350346 ) ) &) 350346
Z tego: 2005r. (= {-) (-}
2008 T 479128 119782 359346
2067 r. 400000 100000 | 300000
2008 1. 3123 630 63005 =] [5] =)
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[Program:
Priorylet:
Dzisanie: Zintagrowany Program Operacyjny Rozwoiu Regionainego  Priorytef 3: Rozwd] Lokalny  Dzisfanie 3.3.1.: Zdegradowane obszary miejskie
Nazwa projekiu: Nazwa projektu: Remont | modemizacia budynku kina "Przyjadi" w Dobrym Miedcie .
1.4 |Razem wydatki; 1431000 A57750 1073250 300000 75000 75000 {-) {=) 225000 {-) {-} {=) 225000
z tago: 2005r. @) ) [E]
2008 1. 300000 75000 225000
2007 r. 1131000 282750 848250
2008, 312 921 62195 ) (-} )
_Eroum:
Priorytet. Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionainego  Priorytet 1: Rozbudows | modemizacia infrastrukiury stuZacs) wzmacnianiu konkurencyjnosci regionéw Dziglanie
Dzistanie: 1.4 Rozwd] turystyhi | kultury Nazwa projekiu: Budowa
Nazwa projeki: krytai phywalni w Dobrym Miedcie __ _
1.5 |Razem wydatki: 14482921 5793168 | 9689753 | 12868385 514546 {-) (=) 514548 771819 () (=) {-) 771819
2 tego: 2005r. ) 5] 3]
20081 1286385 514546 771818
2007 . 13196856 | 5278622 | 7817634
2008 <. 171 926 92601 =] ) =]
| Program; |Program: Phare 2003 Obuzar priorytetowy: Praygotowanie projekiow infrastrulkturalnych w ramach INTERREG Il A [TACIS CBC
Pricrytet: Dziatanie: 1.4. INTERREG Il ATACIS CBC: Rozwd] turystyki | infrastrukiury turystycznef na rzecz rozwoju turystyki i rekreaci transgranicznej oraz poprawa obiekidw dziedzictwa kulturowego o
Dzigtanis: ZNaczeniu tranegranicznym Nazwa projektu: Modemizacia
[Nazwa projektu: zabytkowego budynku Misisko-Gminnej Biblioteki Publicznej z rozszerzeniem funkaji do Lokalnego centrum Kultury ]
1.8 |Razem wydatki. 971390 251098 720292 71390 28098 {-) {-) 26098 45202 {-) (=) {~) 45292
Z lago: 2005r. ) ) -}
2008+, 71390 268088 4§_292
2007 1. 200000 225000 875000
20081, nid 921 92118 5] ) )
2 [Wydatid bieZace razem: X X X X 2986883 X x X X X X

* wydatki obeimuja wydatki ble2ace | majatkows (dotyczacs inwestycj rocznyeh i ujetych w wislcletnim programis inwestycyinym)

* srodki wiasne |.8.t., wapdtinansowanie z budietu pansiwa oraz inne
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